Hypomnema in XII. prophet., 161.

Theophanes Caesariensis in prooemium Lucae, 163.

Prophetæ minores cum schol. 209.

Prouerbia et Jobus cum catena, 29. f.

Apocalypsis, 206.

Quatuor euangelia, 261. 264. 265. 373.

Quatuor euangelia cum commentario Euthymii Zigabeni, 49. 1. f.

Prouerbia cum Sapientia Salom. et Sirach., 42. q.

Excerpta ex V. Test. de Trinitate et incarnatione, 296.

Daniel. Quando ea, quae de Antichristo praedixit, sint futura, 350.

Psalms primus cum parte secundi, 389.

Psalmi cum interpret. Theodoret, 7. o.

Psalmi cum prolegomenis et interpretationibus, 195. 196.

197. 198. cum schol. Theodoret, 213. 214. cum schol. Euthymii Zigabeni, 344. cum schol.

et prolegomenis, 345. 388.

Prouerbia et ecclesiastes cum scholiis copiosis, 342.

Lectiones ecclesiasticae ex V. Testamento, 31. f.

In apocalypsin quaedam minoris momenti, 240.

Theodoretus in XII. prophetas cum fragmentis sacri contextus et prolegomenis, 360.

Pauli epist. 1 et 2. ad Corinth. cum schol. Theophylacti, 292.

Epist. ad Rom. cum schol. Theophylacti, 350.

Canticum, 322.

Jobus cum schol. 329. 385.

Lectiones ecclesiasticae ex N. Test. 9. o.

Genesis cum catena, 5. f.

Nicolai Cabasilae σημασία in prophetam Ezechiel., 323.

Psalmi, 343. 8. o.

In epistolas Judae et Petri primam scholia nomine Chrysoptomi, 6. q.

De dicto illo: ὁ πατὴρ μου μέγαν μου ἐστίν, 30. f.

Vide etiam superius in: Cate-nae.

Sunt autem omnino in his duabus bibliothecis Psalmorum Codices XVII. Reliquorum librorum V. Testamenti XVI. Noui Testamenti XXXIX. Nam de Chrysoptomi Codicibus, in quibus V. et N. Testamenti libros tractat, hic non est sermo.]

Thecaras, 256. 321.

Theocritus, 73. 397. 5. q.

Theognostus metropolita Pergae et Attaliae, 5.

Themistius, 6.

Theodoretus Cyri episcopus, 165. 210. 213. 214. 7. o. 275.

337. 350. 355. 360. 378. 32. f. 8. q. 46. q.

Theodorus Abucaras, 32. f.

Theodorus abbas, 10. q.

Theodorus Studita, 2. 5. 212.

241. 243. 297. 351. 361. 362. 363.

- Theodorus Curopalata Smyrnaeus, 353. 355.
- Theodorus Xanthopulus, 13.
- Theodori Edesseni et Sabaitae vita et capita ascetica, 15. 18. 260. 398.
- Theodori lapsi epistola, 137.
- Theodorus monachus contra Nestorium, 355.
- Theodorus Gaza, 5. q. 279.
- Theodorus magister, 314.
- Theodorus Prodromus, 143. 211. 160. 246.
- Theodorus episcopus Trime-thuntorum, 162.
- Theodorus metropolita Gangrenus, 350.
- Theodotus, 271.
- Theodulo magistro scribit Nicephorus Gregoras, 303.
- Theodulus monachus, 256. 288. 365.
- Theophanes Caesariensis, 163.
- Theophanes Holobolus, 274.
- Theophanis monachi scala, 246.
- Theophanes Cerameus. Vide: Gregorius Tauromenius.
- Theophanes episcopus Nicaeae, 59. q.
- Theophilus Alexandrinus, 51. q. 326.
- Theophrasti fragmenta, 399.
- Theophylactus, Romani, imperatoris filius, 302.
- Theophylactus Simocata, 19. 388. 399. 13. q.
- Theophylactus Bulgariae archiepiscopus, 292. 308. 353. 355. 46. q.
- Theophylactus quaestor, 302.
- Thomas Aquinas, 319. 399.
- Thomas *περὶ σημασίας οὐρανίων σαμάτων*, 311.
- Thomas Patricius, 302.
- Thomae magistri onomasticum, 303.
- Thomas Anchinus, 394.
- Thomas Eleaburcus Notaras, 393.
- Thomas patriarcha Hierosolymitanus, 32. f.
- Timaei Locri fragmentum, 270.
- Timotheus presbyter Constantinop. 32. f.
- Timotheus archiepisc. Alexandr. 149. 162. 51. q.
- Triodium, liber ecclesiasticus, 218. 33. f. 49. q. 50. q.
- Tropariorum explicatio, 377. 388.
- Tryphon, 245.
- Typica, libri liturgici, 366. 367. 368. 384. 400. 52. q. 53. q. 54. q.
- Vnguentum. De vnguento sancto, 151.
- Vlpii Romani fragmenta, 101.
- Vitae sanctorum, seu variorum patrum homiliae in varios sanctos et alios dies festos ecclesiasticos. Vulgo menaea appellantur, quod plerumque sanctos vnus mensis ex ordine menologii complectuntur. Interdum tamen *κατ' ἐκλογὴν* plurimum mensium vitas, aut etiam certorum sanctorum vitas aut certos dies festos, si praesertim plures patres idem argumentum tractauerint, exhibent. Huius generis sunt: 5. 9. 15. 26. 41. 132. 141. 149. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 165. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 183. 184. 185. 202. 206. 215. 250. 277. 280. 314. 351. 8. f. 3. q. 12. q.

- 
- Xenophon hegumenus, 79.  
Xiphilini, Joannis, homiliae,  
46. 262. 351.
- Zachariae, patris Joannis ba-  
ptistae, vita, 164.  
Zacharias episcopus Mytile-  
nae, 32. f.
- Zaridi scribit Nicephorus Gre-  
goras, 303.  
Zonarae epistolae, 18. q.  
Zosimus seu Zosimas mona-  
chus, etiam abbas, 290. 350.  
398.
-

## M O N I T A

QVAEDAM, TAM OMNINO DE HIS CODICIBVS, QVAM  
DE CERTIS EORVM GENERIBVS.

I. **Q**uando, quomodo, vnde et per quos hi Codices peruenerint Mosquam, monitum est in catalogo Athanasii Schiadae, Cephalenii, Viri Doctissimi. Iste catalogus ex mandato PETRI M. Rossorum Imperatoris, immortalis memoriae viro, Rossice et Latine prodiit Mosquae 1723. 4. Huius catalogi quinquaginta solum typis expressa sunt exempla. Verum Liber Baro ab Huifen vnum exemplum miserat Lipsiam ad Menckenium, Professore Lipsiensem, a quo Kappius, eiusdem Vniuersitatis Professor, id videtur accepisse, qui id Lipsiae anno 1724. 8. repetendum curauit apud Gleditschios cum indice: *Arcana bibliothecae synodalis etc.* Idem catalogus postea cura I. B. Schereri prodiit Francofurti et Lipsiae 1776. in libello dicto, *Nordische Nebenstunden, Theil I. num. XIII.* Quaedam etiam de his bibliothecis monuit Frommanus, Mosquensis quondam Vniuersitatis Professor, in *stricturis de statu scien-*

*riarum et artium in imperio Rossico.* Tubingae 1766. 4. p. II: Cum catalogus Schiadae subito conscriptus esset, atque, ut ille ipse Vir Doctissimus in eo palam profiteretur, non satis declararet singulorum Codicum argumenta, alio accuratiore opus erat. Verba ipsius haec sunt: „*Hoc tamen catalogo, quem ego confeci, accuratiore opus est, quia in medio codicis, aut in fine multoties sunt exscripta alia opera, quae in principio codicis non sunt notata.*“ CATHARINA MAGNA ergo, *Imperatrix, aetatis omnis clarissima et litterarum amantissima*, per Teplouium, primae classis consiliarium, eundemque litteris impensissime fauentem, mandaverat Samueli, illo tempore Kruticensi, prope Mosquam, Episcopo, postea Metropolitanae Kiouiensis, ut huiusmodi catalogum conficiendum curaret. Cum ergo illi venerabili viro dudum antea innotuissimam, atque eius fauore plures iam ex istis Codicibus tractassem: is me rogabat, istud mandatum ut in me susciperem exequendum. Impigre itaque ac strenue istum multis impedimentis implicitum laborem aggressus, breui tempore prima specimen, ac sic deinceps saepius plura ad eum perferebam. Non dum tamen totum negotium confeceram, cum is, relicta Mosqua, commigraret Kiouiam. Nihilominus tamen totum opus postea sensim sensimque absoluere decreueram, etsi nullam certam spem habebam, id unquam proditurum esse in lucem. Interim vero res eadem CATHARINAE MAGNAE redierat in memoriam, ut ex mandato eius per Potemkinum Principem iuberer, totum opus edere. Hoc modo prodierant aliquot folia in forma maxima Mosquae 1776. Quae tum impedimento fuerint, quominus totum opus absolueretur, ea nec tunc certo co-